
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  153 del  20.6.2011  

 
 
OGGETTO: SERVIZIO PULIZIA UFFICI COMUNALI. CONCLUSI ONE ANTICIPATA 

DELL’ INCARICO. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Precisato che, con determinazione n. 94 del 27/10/2009, era stato affidato alla Società 
Cooperativa Sociale La Rinascente di Borgomanero il servizio di pulizia uffici comunali per il 
periodo dall’1/11/2009 al 30/9/2011; 
 
Ritenuto di dover anticipare la scadenza di tale incarico in quanto, questo Ente ha a disposizione 
personale L.S.U. in grado di garantire tale servizio a partire dal mese di luglio 2011; 
 
Sentito il Responsabile della Cooperativa che si è dichiarato d’accordo alla conclusione anticipata 
del servizio, 

 
DETERMINA 

 

1. Di anticipare la scadenza dell’incarico per il servizio di pulizia uffici comunali, affidato alla 
Società Cooperativa Sociale La Rinascente di Borgomanero, a partire dal mese di luglio 2011, 
per le motivazioni esposte in premessa. 

2. Di precisare che, a seguito della conclusione anticipata dell’incarico, l’impegno di spesa iniziale 
fissato in euro 3.132,00 si riduce in euro 2.018,40. 

3. Di dare atto, pertanto, che tale riduzione prevede un risparmio di euro 1.113,60. 

4. Di trasmettere copia della presente determinazione alla Cooperativa in questione e all’ufficio 
ragioneria per gli adempimenti conseguenti. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Vicario Sabrina 

 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale. 
Soriso,  21.6.2011                                                                                                                             Il Funzionario Incaricato 

 
 

 


